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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21425019C

2. Data e Regjistrimit 25/02/2022
3. Emri i Subjektit Ellite Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Faik Konica”, Godina “Lion 
Residence”, Kati 0, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 

dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, civile, industriale, turistike, 
rrugore etj., dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj 
natyre per vete dhe per te trete. Aktivitete ne fushen e 
pasurive te paluajtshme si blerje, shitje, marrje me qira, 
menaxhimi i pasurive te paluajtshme, pjesemarrja ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Shitja e 
objekteve/njesive te ndertuara si investitor dhe ose subjekt 
ndertues dhe/ose dhenia e tyre me qira. Kryerja e 
transaksioneve financiare, te pasurive te paluajtshme qe do te 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, marrja pjese ne shoqeri te tjera me 
objekt te njejte, te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin e 
vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci 
hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve. 
Restaurimin dhe rikonstruksionin e objekteve civile, 
industriale, tregtare, turistike etj., vepra infrastrukture private 
dhe publike, sherbime komunale dhe urbane, punime 
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mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime 
elektrike. Import-eksprorti dhe shitblerja me shumice dhe 
pakice e te gjitha llojeve te mallrave dhe materialeve te 
ndertimit produkteve dhe pajisjeve ne funksion te tyre; 
perfshire mallrat industriale, hidrosanitare, ushqimore, 
tekstile, elektroshtepiake, tregtimi i automjeteve dhe pjeseve 
dhe aksesoreve te automjeteve dhe makinerive si dhe cdo 
mall dhe material i lejuar nga ligji, per llogari te shoqerise 
dhe te treteve. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e instalimeve 
elektrike, hidraulike, audio, instalimeve elektronike dhe 
informatike, ndertimore dhe riparimeve te ndryshme me 
boje, fasada, sherbime pastrimi etj. Ushtrimi i veprimtarise 
ne fushen e administrimit te ndertesave dhe te 
bashkepronesise se ndertesave te banimit, te truallit dhe 
mjediseve ndihmese qe jane ne bashkepronsi te detyrueshme. 
Parablerjen, blerjen, kembimin ose cdo veprim tjeter te lejuar 
nga ligji, per cdo lloj sendi te luajtshem ose te paluajtshem, 
te drejte, aksioni ose letre me vlere, perfshire por pa u 
kufizuar ne detyrime, deftesa borxhi, certifikate depozite, 
kompesimi, obligacione dhe ne pergjithesi cfaredo lloj titulli 
ose dokumenti financiar, leshuar nga nje ent publik ose 
privat, perfshire partneritete. Krijimin, zhvillimin, 
menaxhimin, drejtimin e cfaredo lloj shoqerie ose 
sipermarrje, si dhe perfshirjen me ane te kontributeve ne 
asete, te holla apo investime te perbera, ne shoqeri te tjera 
tregtare. Blerjen apo shitjen e aseteve dhe/ose aktiviteteve, 
autorizimeve, licencave dhe lejeve per realizmin e veprave, 
apo per ushtrimin e aktiveteteve te ndryshme tregtare. 
Kryerjen e cdo operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe 
tregtar e financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin, ne baze te 
legjislacionit shqiptar, kerkohet leje e posacme nga organet 
kompetente te administrates publike. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje 
cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga asambleja e 
ortakeve si e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e 
objektit te shoqerise dhe qe nuk yjen ne kundershtim me 
Ligjin shqiptar.
Evis Dimashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2022                Deri: 24/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvisDimashi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ellite Construction
E-Mail: edimashi@gmail.com  
Telefon: 0692066659  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-868857-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087826-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 6488 Prot,  datë  21.02.2023, 
protokolluar, lëshuar nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara 
Rajoni Qëndror ku është urdhëruar: Vendoja e masës së sigurimit të detyrimit tatimor duke 
mos lejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin tatimpaguesit 
Ellite Construction me NIPT M21425019C, deri në shlyerjen e detyimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124580-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.06.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. “Faik 
Konica”, Godina “Lion Residence”, Kati 0, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Dervish Hima", Pallati "Ambasador 3", Kati 14. Nr. 111, Tiranë, Shqipëri.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4399D1-DABB-402B-8989-3D122AFC6C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91389027-4C8D-4C04-A566-F181283918DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2AD7F3-0E68-4E12-8846-45689B950EB0
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164598-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilancElliteConstruction.pdf
ShenimeshpjegueseElliteConstruction.pdf
VendimiiasambleseElliteConstruction.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C362D2-1E92-4C55-B6DA-04CF4FA90FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5671413A-3D55-45D0-8433-882927F8F6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E28F28D-4E98-4F80-9E9E-1B115DE9E1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B95CC-D645-47FF-906E-C81ACC2C616C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5064F903-6D3E-4804-B605-754F203025D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBDA3B4-CD99-462A-8B89-D0646743C3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9953CFF6-F9D1-4178-9FDD-56D4595FCED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492649DB-819C-4326-9956-2A9A300EEAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F39546-3B77-41C1-9F24-A1033544FE49

